（様式７）

平成　　年    月    日
福島商工会議所

会頭　渡邊　博美　様
	住所

	名称

	代表者役職

	代表者氏名

	 eq \o\ac(○,印)

平成○○年度ふるさと元気支援補助金に係る補助事業実績報告書
ふるさと元気支援補助金実施要項の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
１．補助金交付決定日　（「（様式６）補助金交付決定通知書」の日付を記載下さい）

平成　　年　　月　　日 交付決定
２．採択分野（該当する方を〇で囲んで下さい）

　創業　・　新分野進出

３．事業期間
	開始
	平成　年　月　日
	⇒
	終了
	平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※終了日は、全ての支払が完了した日
４．実施した補助事業の概要（枠は適宜、広げて下さい）
	(1)
	実施事業名

	(2)
	事業の具体的な取組内容

	(3)
	事業の成果と今後の見通し

	(4)
	事業経費の状況
	（様式７－別紙１）「支出内訳書」を添付

	(5)
	本補助事業の推進にあたっての改善点、意見等

５．提出書類

　本様式７提出と併せ下記書類を提出いたします。

	提出書類名
	詳細
	対象者

	□（様式７－別紙１）支出内訳書

	全ての事業者

	□経費支出毎の証拠書類の写し
	①見積書（店舗等借入の場合は賃貸借契約書）
②納品書・工事完了届

③請求書

④領収書・銀行振込の控え

⑤購入物・作成物の写真や現物

（ホームページ作成の場合は、画面のコピーとアドレスを記載したもの）
	全ての事業者

	□（様式７－別紙２）取得財産等管理明細表
	30万円を超す設備を本補助金で購入した場合
	該当者のみ

 ※チェックボックスに [image: image1.png]

を入れて下さい